H
P
0
3
E
系
列
平

HP03E系列
256
■型号表示记号
■内部结构图
零件表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
名　　称 材　　质
系列名
内径
  6： 6mm
10：10mm
16：16mm
20：20mm
25：25mm
开关数量
开关引线长度
A：1m
B：3m
动作方式
防尘罩型号（φ6除外）
●气爪适配器型号  无记号：无气爪适配器（φ6 除外）
JN 1603●防尘罩套件 型号表示记号
防尘罩材质
−

爪
257
■型号表示记号
■内部结构图
零件表
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
名　　称 材　　质
系列名
内径
  6： 6mm
10：10mm
16：16mm
20：20mm
25：25mm
开关数量
开关引线长度
A：1m
B：3m
动作方式
防尘罩型号（φ6除外）
●气爪适配器型号  无记号：无气爪适配器（φ6 除外）
JN 1603●防尘罩套件 型号表示记号
防尘罩材质
−